
 ACESSO AO ENSINO SUPERIOR 2013 3ª Fase do Concurso Nacional de Acesso

Estabelecimento: 0505

Curso Superior: 9810

Universidade de Coimbra - Faculdade de Letras

Turismo, Lazer e Património

Licenciatura

DISTRIBUIÇÕES DE NOTAS DE CANDIDATURA

Candidatos
2

1

0

2

1

0

1

125 130 135 140 145 150 155

Colocados

0 0 0 0 0 0 0

125 130 135 140 145 150 155

OPÇÃO CANDIDATURA
Opção Cands. % Cols. %

1ª 4 03 0
2ª 2 02 0
6ª 1 01 0

Total 7 0

ETAPA COLOCAÇÃO (contingente)
Etapa Colocação Cands. % Cols. % Nota

Geral 7 05 017

Total 7 0

CURSO DO 12º ANO
Curso 12º ano Cands. % Cols. %

(15 mais frequentes)

Línguas e Humanidades 6 05 0C62

Química, Ambiente e Qualidade (VC 1 01 0A01

DISTRITO/GAES DE CANDIDATURA
Distrito Origem Cands. % Cols. %

Coimbra 4 03 0
Porto 2 02 0
Aveiro 1 01 0

Total 7 0

MÉDIAS dos Colocados

Nota de candidatura
Prova de ingresso
Média do 12º ano
Média do 10º/11º ano

SEXO DOS CANDIDATOS
Sexo Cands. % Cols. %

Masc. 3 02 0
Femin. 4 03 0

Total 7 0
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